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24時間

夜間急病センター 診療時間：午後８時～午前０時

４ 横浜市歯科保健医療センター

３ 休日急患診療所

かながわ救急相談センター（#7119）
横浜市救急受診ガイド

２ 夜間急病センター

横浜市夜間急病センター （内科・小児科・眼科・耳鼻咽喉科）
連 絡 先 電 話：045-212-3535
所 在 地 中区桜木町１-１（最寄駅：ＪＲ・市営地下鉄「桜木町駅」徒歩２分）

北部夜間急病センター （内科・小児科）
連 絡 先 電 話：045-911-0088
所 在 地 都筑区牛久保西１-23-４ 都筑区休日急患診療所内（最寄駅：市営地下鉄「センター北駅」徒歩８分）

南西部夜間急病センター （内科・小児科）
連 絡 先 電 話：045-806-0921
所 在 地 泉区和泉中央北５-１-５ 泉区休日急患診療所内（最寄駅：相鉄線「いずみ中央駅」徒歩８分）

１ かながわ救急相談センター（#7119）、横浜市救急受診ガイド

（ 裏 面 あ り ）

年 末 年 始 の 救 急 医 療 体 制

毎日診療（診療時間：午後８時～午前０時）

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

令 和 ６ 年 1 2 月 2 0 日
医療局救急・災害医療課
医 療 局 地 域 医 療 課

年末年始の救急医療体制の御案内
～年末年始の急な病気やけがで困ったときは～

年末年始は、急な病気やけがなどで受診できる医療機関が限られています。

年末年始の急な病気やけがで困ったときは、下記の電話相談、医療機関等をご利用ください。

診療時間：午前10時～午後４時

（青葉区は診療時間が異なります。裏面をご参照ください。）

診療時間：午前10時～午後４時、午後７時～午後11時

※ 28日は午後７時～午後11時のみ



診療科目 診療時間

午前10時～午後４時

午前９時～正午
午後１時～４時

午前10時～午後４時

045-433-2311

連絡先（℡）

045-503-3851

045-317-5474

045-322-5715

045-622-6372

045-937-2300

045-973-2707

お問合せ先

　　（救急医療に関すること）医療局救急・災害医療課長　　　　　　　　　　　鈴木　　健　Tel 045-671-3740
　　（歯科診療に関すること）医療局地域医療課在宅医療連携担当課長　　　　　石川　　裕　Tel 045-671-3609

045-806-0921

045-360-8666

内　科
小児科

045-911-0088

045-861-3335

045-893-2999

045-711-7000

045-842-8806

045-335-5975

045-363-2020

045-753-6011

045-782-8785

都筑区牛久保西1-23-4

戸塚区戸塚町4141-1

栄区公田町635-15

泉区和泉中央北５-１-５

瀬谷区二ツ橋町489-46

緑区休日急患診療所

青葉区休日急患診療所

緑区中山３-16-２

青葉区市ケ尾町31-21

泉区休日急患診療所

瀬谷区休日急患診療所

都筑区休日急患診療所

戸塚区休日急患診療所

栄区休日急患診療所

住　　　所

鶴見区鶴見中央3-4-22

神奈川区反町1-8-4

西区中央１-15-18

中区本牧町2-353

金沢区休日救急診療所（※）

港北区休日急患診療所

金沢区谷津町35VICSビル204 ←仮設診療中

港北区菊名7-8-27

旭区休日急患診療所

磯子区休日急患診療所

旭区二俣川1-88-16

磯子区磯子1-3-13

港南区港南中央通7-29

保土ケ谷区天王町1-21

西区休日急患診療所

中区休日急患診療所

南区休日急患診療所 南区宿町4-76-1

神奈川区休日急患診療所

施 設 名

鶴見区休日急患診療所

港南区休日急患診療所

保土ケ谷区休日急患診療所

３ 休日急患診療所 １２／２９（日）～ １／３（金）、１／５（日）

４ 横浜市歯科保健医療センター 毎日診療
診療科目 歯科
連 絡 先 電 話：０４５-２０１-７７３７

所 在 地 中区相生町６-107
（最寄駅：みなとみらい線「馬車道駅」3番出口より徒歩３分、市営地下鉄線「関内駅」９番出口より
徒歩５分、JR線 : 「桜木町駅」より徒歩７分）

診療時間 【日曜・祝日・12/29（日）～１/４（土）】 ： 午前10時～午後４時・午後７時～午後11時
【毎日】 ： 午後７時～午後11時

受付時間 【日曜・祝日・12/29（日）～１/４（土）】 ： 午前10時～午後３時30分・午後７時～午後10時30分
【毎日】 ： 午後７時～午後10時30分

※ 金沢区休日救急診療所は、建替工事に伴い仮診療所にて診療を行っています。また、歯科診療は行っていません。

※受付時間は各区診療所

にお問い合わせください。

感染症拡大防止対策として、電話による事前の予約が必要な場合があります。
受診前に必ず、各区休日急患診療所のウェブページなどをご確認ください。


